PREFEITURA DE GOIÂNIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal)
Av. do Cerrado, n. 999, Bl. C – Park Lozandes – Goiânia – GO CEP 74.884-900

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL N.º 001/2016 - SME
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO II – PE II

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 003/2016

SEGUNDA ETAPA – PROVA DE TÍTULOS

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o disposto no Decreto n. 2.530, de 15 de outubro de 2014 com suas alterações,
bem como no Edital n.º 001/2016,

CONVOCA os candidatos ao cargo de Profissional de Educação II, aprovados na

Prova de Redação, a entregarem os Títulos no período de 11 a 17 de agosto de 2016, das 8 às 17 horas,
na sede do Centro de Seleção da UFG, situado à Rua 226, Qd. 71, s.n. Setor Universitário, Goiânia-GO,
CEP 74610-130. Os mesmos poderão, também, ser enviados para o Centro de Seleção por encomenda
expressa (Sedex ou similar), às custas do candidato, com postagem efetuada até 17 de agosto de 2016.

A documentação não será conferida no ato da entrega/recebimento, razão pela qual o

candidato deverá observar as disposições sobre a organização e entrega/envio dos Títulos, especialmente
as constantes dos subitens 8.3.2.2 a 8.3.2.8 do Edital.

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA

PREFEITURA DE GOIÂNIA, GOIÁS, aos 10 dias do mês de agosto de 2016.

VALDI CAMARCIO BEZERRA
Secretário